CONG. PEQUENA OBRA DE LA DIVINA PROVIDENCIA
EDUCACION PRIMARIA Y SECUNDARIA, ORG. RELIGIOSA

AVDA. DON ORIONE 7306
LOS CERRILLOS
SANTIAGO

82.156.700-9

. ACTIVOS
ACTIVO CORRIENTE
Caja

Banco

Inversiones

Clientes

Cuentas del personal
Cuentas por Cobrar

Total Activo Corriente

Propiedades
Vehiculos

Equipos y Maquinarias
Muebles y Utiles

(-) Depreciacion

Total Activos Fijos

OTROS ACTIVOS
Inversiones en Otras Soc.
Boletas de garantias
Provision Pensiones

Total Otros Activos

TOTAL ACTIVOS

ACTIVOS NO CORRIENTE

SALDO AL 31/12/2020 _

$ 350.274
S 145.831.912
1832511093

$ 102.437.188
$ 6.878.150
$ 54.655.790
$ 2.142.664.407
3 7.457 197 274
$ 281.083.089
$ 722.593.388
$ 173.337.595
-3 1.295.383.258
$ 7.338.828.088
$ 109.117.958
$ 12.380.468
$ 93.166.466
$ 214.664.892

9.696.157.387

- PASIVOS
PASIVO CORRIENTE
Sueldos y Honorarios x Paga
Proveedores
Inst. de Prevision x Pagar
Imptos x Pagar
Cuentas x Pagar

Total Pasivo Corriente

PASIVO NO CORRIENTE
Cuentas x Pagar L/P

Total Pasivo Largo Plazo

PATRIMONIO

Capital

Revalorizacién Capital Propio
Resultados Acumulados
Resultados del Ejercicio

Ajuste Ejercicio Anterior
Reservas Bienes Congregacior

Total Patrimonio
Resultado del Ejercicio

TOTAL PASIVOS Y
PATRIMONIO

' BALANGE CLASIFICADO AL 31 DE DICIEMBRE 2020

' SALDO AL 31/12/2020

$ 36.864.424
$ 78.497.210
$ 94.179.896
$ 51.951
$ 784.555.475
$ 993.148.956
$ 255.405.875
$ -

5 .

$ 255.405.875
8 3.174.381.854
$ 2.372.023.534
$ 2639218537
$ =
$ =
$ 285.348.438
$ 8.470.972.363
$ 23.369.807

| 9.696.157.387

~ ACTIVOS

RESUMEN BALANCE CLASIFICADO

Total Activo Corriente $ 2.142.664.407
Total Activos Fijos $ 7.338.828.088
Total Otros Activos $ 214.664.892
TOTAL ACTIVOS $ 9.696.157.387
PASIVO Y PATRIMONIO
Total Pasivo Corriente $ 993.148.956
Total Pasivo Largo Plazo $ 255,405.875
Total Patrimonio $ 8.470.972.363
Resultado del Ejercicio -$ 23.369.807
IGUAL TOTAL PASIVOS $ 9.696.157.387




CONG. PEQUENA OBRA DE LA DIVINA PROVIDENCIA
EDUCACION PRIMARIA Y SECUNDARIA, ORG. RELIGIOSA
AVDA. DON ORIONE 7306

LOS CERRILLOS

SANTIAGO
82.156.700-9
'ESTADO DE RESULTADOS AL 31 DE DICIEMBRE 2020
INGRESOS 3 6.312.618.930
(-) COSTO DE OPERACION -$ 1.816.386.562
(-) DEPRECIACION Y CASTIGOS ] 144.131.401
(+) CORRECCION MONETARIA 8 56.865.318 -3 1.903.652.645
UTILIDAD BRUTA $ 4.408.966.285

GASTOS DE OPERACION
(-) REMUNERACIONES $  4.411.390.961
(-) ARRIENDOS $ -
$

(-) PUBLICIDAD - -3 4.411.390.961
UTILIDAD OPERACIONAL -$ 2.424.676

(-) GASTOS FINANCIEROS -§ 20.322.844
20.945.131

MULTAS E INTERESES p— $ 622.267 3

PERDIDA DEL EJERCICIO 23.369.807
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SANTIAGO; Abril, 2021




